.63i. szcpt. .2. Xlillesimo sexcentesimo trigesimo primo.

Eredetije a a magyar országos levéltár cancelláriai osztályában az tójt-ik év 295-ik 
száma alatt.

XCIV.

Nagy-Szombat. 1631. november 4.

II. Ferdináud király, Fiiley Tamás pilisi apát számára, álir egy 
balárjáró- és egy birság-levelel ágon perben, mely a Pozsonyban lakó 
óbudai sgíigek és sok más alperesen kívül, Füley Tamás közöli a csákón 
jánoki határok mialt folyt.

Nos Ferdinandus Secundus, Dei gratia etc . . . ., damus pro 
memória, quod cum in quadam causa et differentia inter religiosas 
virgines Sanctimoniales reformati ordinis Sanctae Clarae conventus 
Veteris Budáé, nunc Posonii in claustro, ad honorem beatae Máriáé 
Magdalenae fundato, degentes, Catharinam Konde modernam ab- 
batissam, in quam, a religiosa virgine Maria Magdaléna Anglina, 
alias abbatissa per successíonem officii causa praesens est conde- 
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scensa, et totum conventum dictarum virginum, ut actrices, ab una, 
parte verő ab altéra fideles nostros egregios Stephanum Balogh 
praesidii nostri Tatensis Capitaneum, generosam dominam Elisa- 
betham a Rottmannsdorff, relictam viduam, ac egregios Thomam, 
Valentinum et Paulum filios eeresfii consortis Thomae Baraniay 
senioris de Eöechen, Thomam Füley abbatem Pilisiensem, Jósam 
Ormandi, Georgium layczay, Paulum Ordody et Andreám Karaczon, 
velut in causam attractos, reliquis in causam attractis nobilibus, si 
quidem Nicolao Pathy, Francisco Pazman, Georgio Dobsa, Stephano 
Hegy et altero Stephano Pinczes, ibidem in causam attractis, lite ce- 
dentibus coram praesentia nostra vertente, feria sexta proxima post io«- okt. 
festum beatorum Simonis et Judae apostolorum noviter elapsum, in­
stanté scilicet termino celebrationis generalium iudiciorum octavi diei 
festi beati Lucáé ewangelistae proxime praeteriti, ad quem videlicet oki. 
terminum universae causae fidelium regnicolarum nostrorum, partium 
ut puta dicti regni nostri Hungáriáé Cis et Ultra-Danubialium, ac ali— 
orum etiam nonnullorum vicinorum comitatuum a comitatu Lypto- 
viensi huc versus incipiendo, tam ante, quam post cladem Mohacsi- 
ensem motae vei movendae, iuxta continentiam articulorum regni 
constitutionum superinde editorum adiudicari solitae, vigore eorun- 
dem articulorum ad hanc civitatem nostramTyrnaviensem generaliter 
fuerant prorogatae, per fidelem nostrum nobilem Petrum Huszar, 
legitimum dictarum dominarum actricum procuratorem, qui pro 
eisdem principalibus suis, cum procuratoriis litteris earum, coram 
dicta praesentia comparuerat, quaedam binae litterae, unae fidelium 
nostrorum honorabilium capituli ecclesiae Posoniensis super exe- 
cutione aliarum litterarum nostrarum adiudicatoriarum metalium 
relatoriae, in simplici papyro in módúm libelli confectae, sigilloque 
eiusdem capituli ab intra in inferiori earundem margine impressive 
consignatae, alterae nostrae iudiciales,